

**ANKARA ÜNİVERSİTESİ
PSİKİYATRİK KRİZ
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

Kuruluş : 27 Ekim 1989



**Adres : Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Cebeci Kampüsü
Dikimevi - Ankara**

Tel : 363 03 26 - 363 03 27

ANKARA ÜNİVERSİTESİ BASİMEVİ
İncitaşı Sokak No: 10
06510 Beşevler / ANKARA
Tel: 0 (312) 213 66 55
Basım Tarihi: 25/09/2009

KRİZ DERGİSİ

Cilt 17, Sayı 1, 2009

İÇİNDEKİLER

Sayfa

* Önsöz	V
* Psikolojik Dayanıklılığı Nasıl Ölçebiliriz?: Bir Türk Örneğinde Kişisel Görüş Ölçeği-II'nin Geçerlik-Güvenirlik Çalışması	1
İrem Motan, Faruk Gençöz	
* Bir Üniversitenin Eğitim Fakültesi Öğrenilerinin Algıladıkları Sosyal Destek	13
Ahu Arıcıoğlu, Recep Akdur	
* Koruyucu Ruh Sağlığı Açısından Göç ve Kadın	27
Elçin Babaoğlu Akdeniz, Fatma Öz	
* Psikiyatride Ekip Çalışması ve Sosyal Hizmet Bakış Açısı	37
Semra Saruç, Veli Duyan	
* Kitap Tanıtımı: Krize Müdahale ve İntiharı Önleme	45
Işık Sayıl	
* Dizin	47
* Telif Hakkı Devir Formu	49

Başlangıçtan Bugüne

Onyediy yıl önce, 1992'de yayına başladığımız "Kriz Dergisi" o günden bu yana aralıksız ve düzenli olarak yayınlanmaya devam etmektedir. Önceleri yılda iki kez yayınlanırken, 2003'den beri yılda üç sayı olarak çıkarılmaktadır.

İnsan, yaşamındaki değişimlere çok duyarlıdır. Yeni koşullar, yeni bir uyumu gerekli kılar. Bu ise, bireyleri zorlayan bir durum yaratır. İnsanlar yaşamlarında hastalık, boşanma, sevilen birinin ölümü, iş kaybı, iflas, saldırıya uğrama, hapse girme, terk edilme, savaşlar, esir düşme, işkenceye maruz kalma, para kaybı, doğal afetler gibi olağandışı, alışılmamış koşullarla karşılaşabilirler. Yaşamı derinden etkileyen böyle durumlarda, bir alt üst olma hali yaşanır. Çevre ile sürdürülmekte olan denge bozulur. Yeni bir uyum süreci başlar. Bu kolay değildir. Çoğu zaman üstesinden gelinse bile bu durumun bir ruhsal soruna yol açma olasılığı her zaman söz konusudur.

İşte "Kriz Dergisi" yapısal, dönemsel, çevresel koşullardan kaynaklanan böylesi sorunlarla ilgili olarak ortaya çıkan durumları (kriz durumu) ele alan çalışmalara yer veren bir yayındır. Ankara Üniversitesi Psikiyatrik Kriz Uygulama ve Araştırma Merkezinin bir yayın organı olarak bugüne dek varlığını sürdürmüştür. Alanındaki tek yayın olma özelliğini hala kaybetmemiş olan kriz dergisine sanal ortamda da ulaşılabilir.

Kriz Dergisi, özellikle Krize Müdahale ve İntiharı Önleme alanındaki çalışmaları okurları ile paylaşmaktadır. Çalışmaların yazarları farklı disiplinlerden gelen profesyonellerdir. Bu paylaşım yanı sıra alanda çalışanları, krize müdahale konusunda uygulama, eğitim ve ileri araştırmalar için özendirme ve uyarıcı olma amacına yönelik bir yayın organıdır.

17 yıllık süre içerisinde krize müdahale ve intiharı önleme konusunda toplumsal, profesyonel ve akademik alanda ilginin giderek arttığı görülmektedir. Bireysel ilgi yanı sıra kurumsal boyutlarda da ruh sağlığı alanında önem kazanan bir konuma gelinmiştir.

Bu gelişmede Ankara Üniversitesi Psikiyatrik Kriz Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin Türkiye Sosyal Psikiyatri Derneği şemsiyesi altında gerçekleştirilen sosyal psikiyatri kongrelerinin ve İntiharı Önleme Derneği'nin çalışmaları da etkili olmuştur. Çok disiplinli ve Türkiye genelinden gelen çalışmalarla zenginleşmiş bir yazar ve okur kadrosuna ulaşılmıştır.

Emekliye ayrıldığım bu günlerde, başlangıçtan günümüze gerçekleştirilen gelişme süreci içinde eski editör olarak veda ederken çok mutluyum. Gerçi çalışmalarımı mesleki sivil toplum kuruluşları olan Türkiye Sosyal Psikiyatri Derneği ve İntiharı Önleme Derneği ile ve özel ofisimde sürdüreceğim. Zaman zaman Kriz Dergisindeki yazılarımla da sizlerle buluşacağım.

Bayrağı yeni ekibe gönül ferahlığı ile teslim ediyorum. Tüm dergi çalışanları yazar ve okurlarımıza veda ederken gerçekleştirdiğimiz bu başarılı süreçte baştan beri birlikte çalıştığım ve desteğini gördüğüm tüm arkadaşlarıma teşekkür borçluyum. Bu başarı hepimizindir.

Çok değerli bir ekiple yoluna devam eden Kriz Dergisi çalışanları ve yeni editörler grubuna başarılar diliyorum.

IŞIK SAYIL

